GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 313/2024

“DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM O CONTRATO NO PROCESSO Nº

11263/2023”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais
e, Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº.
14.133/2021. Esta Lei estabelece normas gerais de licitação e
contratação para as Administrações Públicas diretas,
autárquicas e fundacionais da União, dos Estados, do Distrito
Federal e dosMunicípios;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora pública municipal, EDNA VIANA DA FONSECA, matrícula nº
012084, para atuar como Gestora do Contrato, os servidores ROBERTO NILTON CAMPOS,
matricula n° 308995 como gestor de contrato, FERNANDA DA SILVA PEREIRA, matrícula nº
029378, (Titular),e CLAUDINETE MARTINS DA COSTA, matrícula nº 029394, (suplente), como
fiscal da obra no Processo nº 11263/2023, referente a REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS
MATRICULADOS EM ESCOLAS DE MBITO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL, NA FORMA
ESTABELECIDA NAS PLANILHAS DE ROTAS DA SEDU.

Art. 2º - Esta Portaria tem efeito na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos dezoito dias do mês de junho do ano de dois
mil e vinte e quatro (18/06/2024).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
Prefeito Municipal

BRENOVINICIUS DA SILVA
OLIVEIRA

CHEFE DE GABINETE

Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna – ES,
às 18:00 horas do dia 18/06/2024.

PUBLICAÇÃO

FISCAIS DE CONTRATO

FERNANDA DA SILVA PERREIRA
EDNA VIANA DA FONSECA Matricula n° 029378

Matrícula nº 012084

ROBERTO NILTON CAMPOS CLAUDINETEMARTINS DA COSTA
Matrícula nº 308995 Matrícula nº 029394

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 3aadc5367325acd96a4bb588122ff606

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

Edna Viana da Fonseca

CPF: 03483704744
Email Verificado:
edna@edu.iuna.es.gov.br

IP: 177.11.120.132 Data: 18/06/2024 12:06:42

Edna Viana da Fonseca

Roberto Nilton Campos

CPF: 13043400747
Email Verificado:
robertonnilton@edu.iuna.es.gov.br

IP: 177.11.120.132 Data: 18/06/2024 10:09:22

Roberto Nilton Campos

Fernanda da Silva Pereira

CPF: 10265820758
Email Verificado:
fernandapereira@edu.iuna.es.gov.br
IP: 177.11.120.132 Data: 18/06/2024 10:29:01

Fernanda da Silva Pereira

Claudinete Martins da Costa

CPF: 07239535703
Email Verificado:
caludinete2@hotmail.com

IP: 177.11.120.130 Data: 18/06/2024 14:20:20

Claudinete Martins da Costa

Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento assinado por:

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 18/06/2024 14:53:22

Página 1 de 1

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 3aadc5367325acd96a4bb588122ff606

mailto:edna@edu.iuna.es.gov.br
mailto:robertonnilton@edu.iuna.es.gov.br
mailto:fernandapereira@edu.iuna.es.gov.br
mailto:caludinete2@hotmail.com

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: 3aadc5367325acd96a4bb588122ff606

Documento assinado por:

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:41bc:9900:d880:fdcb:2d89:4da6 Data: 18/06/2024 15:39:42

Romario Batista Vieira

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:41bc:9900:d880:fdcb:2d89:4da6 Data: 18/06/2024 15:40:59

Breno Vinicius da Silva
Oliveira

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 18/06/2024 15:45:33

Página 1 de 1

	PORTARIA Nº. 313/2024
	RESOLVE: